
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Analýza taktiky elitních hráčů tenisu na antukovém povrchu
Jazyk práce: čeština

Student: Pavel Šodek
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Kočíb Tomáš
Oponent(i): PhDr. Carboch Jan, Ph.D.

Předseda komise: Mgr. Tomáš Kočíb
Členové komise: Mgr. Pavel Hráský

PhDr. Jan Carboch, Ph.D.

Datum obhajoby: 11.09.2014
Průběh obhajoby: Student nejprve představil svou bakalářskou práci a poté úspěšně reagoval

na připomínky a odpovídal na dotazy členů komise:

Proč nebyla hodnocena celá utkání?
Doporučení pro praxi-jedná se o hráče univerzálního typu, který to je?
Které taktické varianty jsou podle vašich zkušeností v tréninku často
opomíjeny nebo
nedostatečně trénovány u mládeže?
Která doporučení pro přípravu na antukový povrch můžete na základě
výsledků práce
formulovat?

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
Mgr. Tomáš Kočíb

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

